
Lěí , . 

O - ìwfvćć /áflz/77/zz/zýR Q\x` ,qé ˇ 

,. „ I šx §\ 
UD \ . . 

ä;7m~`*>_r mlouva o komplexním technickém zajištění akce Jihomoravské dožínky 
ˇ 

.ff‹€l>Í> 

uzavřená podle ust. § 1746 odst. 2 Zákona Č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, a dle Zákona č. 
121/2000 Sb., O právu autorském, o právech souvisejících S právem autorským a o změně některých “ 

zákonů (autorský Zákon), ve Znění pozdějších předpisů , 

I. 

Smluvní strany 

1. Jihomoravský kraj 
zastoupený: lng. lvo Mìnaříkem, MPA, vedoucím Odboru regionálního rozvoje Krajského ~ 

úřadu Jihomoravského kraje 
se sídlem: Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 
IČ; 70888337 
Dıčz CZ70888337, je plátcem DPH 
kontaktní osoba: RNDr. Iveta Macurová, vedoucí oddělení rozvoje venkova a Zemědělství ORR 

Krú JMK 3 

bankovníspojení: Komerční banka, a.s., pobočka Brno-město 

(dále jen ,,Objednutel”)

3 

2. Ing. David Kurc 

se sídlem: Buzková 40, 615 00,- Brno 
ıčz 88328228 
DIČ: CZ8609264246, není plátce DPH 
kontaktníosoba lng. David Kurc 
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.S., Hvězdova 1716/2b, 140 78 Praha 4 
č.ú.: 883282282/5500 

(dále jen ,,zhotovitel”) 

II. 

Účel Smlouvy 

Účelem Smlouvy je komplexní technické Zabezpečení venkovní akce Jihomoravské krajské dožínky 
2019, tj.- Zabezpečení pódia, osvětlení a ozvučení. Dožínky se konají dne 1.9.2019 na Mendlově 
náměstí v Brně v areálu Starobrněnského kláštera. -

1



P7 7' ' '*“7ˇ=' " ' '^ -flw 

Ill. 

Předmět smlouvy 

1. Za podmínek stanovených touto smlouvou se zhotovitel zavazuje na svůj náklad a na své 
nebezpečí ve sjednané době provést všechny činnosti, kteréjsou předmětem plněnítéto Smlouvy 
a objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli dohodnutou úplatu (cenu). 

2. Předmět plnění Zahrnuje zejména: 

a) vypracování návrhu technického resení akce; návrh technického řešení akce musí být 
odsouhlas zadavatelem 

b) Zajištění pódia vč. šaten (pronájem, montáž, demontáž) 
c) Zajištění ozvučení (pronájem, montáž, demontáž) 
d) zajisteni Osvětlení (pronájem, montaz, demontaz) 

Požadavky na předmět plnění: 

a) pódium bude Zastřešené; minimální rozměry 10 x 8 m; součástí bude nápis „Jihomoravské 
krajské dožínky 2019“ včetně loga kraje (např. banner) 
šatny za pódiem O velikosti cca 3 X 10,5 m (viz příloha) 

_ 
kvalitní ozvučení- dle technických nároků na program (viz příloha) 

d) osvětlení pódia dle potřeb programu (viz příloha); pódiově akce jsou plánovány od 10:00 do 
20:00 hod. 

e) všechny použité materiály, konstrukce a technika musísplňovat bezpečnostní předpisy 

bl 

cl 

IV. 

Doba a místo plnění 

1. Termín Zahájení prací: po uveřejnění smlouvy v registru smluv. 

Vypracování návrhu technického řešení akce: nejpozději do 10. 8. 2019 
Předání pódia vč. zajištění ozvučení a osvětlení: nejpozději 31.8.2019 do 21.00 hod. 
(pódium bude předáno po zajištění montáže a instalace šaten, ozvučení a osvětlení a plně připraveno 
na pořádání akcí dle programu, bude zabezpečeno Splněníveškerých technických předpisů) 
Demontáž pódia: ` 

po skončení akce od 1. 9. 2019 od 21:00 hod. 
do 2.9.2019 do 10:00 hod. 

2. Místem plnění pro montáž a demontáž expozice: Mendlovo náměstí vBrně,areál 
Starobrněnského kláštera. 

V. 
Cena předmětu plnění 

j 

1. Cena za realizaci celého předmětu plnění činí: 

cena bez DPH (Základ pro určenívýše daně) činí: 87 960,› Kč 
Sazba DPH: O,› % 
výse DPH: 0,- Kc 
Cena celkem včetně DPH: 87 960 ,- Kč ˇ

2



Výše ceny předmětu plnění byla předložena zhotovitelem jako nabídková cena a V této výši byla 
akceptována objednatelem. 

Celková cena předmětu plnění obsahuje veškeré služby definované toto smlouvou. 

Sjednaná cena předmětu plnění je cenou nejvýše přípustnou, se započtením veškerých nákladů, 
rizik, příp. zisku, kterou je možné překročit pouze V případě změny (zvýšení) sazby DPH, a to tak, 
že Zhotovitel připočítá ke sjednané ceně bez DPH daň Zpřidané hodnoty vprocentní sazbě 
odpovídající zákonné úpravě účinné k datu uskutečněného zdanitelného plnění. Pokud dojde ke 
snížení sazby DPH kdatu uskutečněného zdanitelného plnění, připočte zhotovitel ke sjednané 
ceně bez DPH daň zpřidanéhodnoty vprocentní sazbě odpovídající zákonné úpravě účinné 
k datu uskutečněného zdanitelného plnění. 

Do sjednané ceny předmětu plněníjsou zahrnuty i veškeré náklady zhotovitele na vytvoření části 
předmětu plnění, která má charakter díla a jeho hmotné zachycení, zejména cestovní výdaje, 
náklady na softwarové vybavení použité pro vytvoření díla a jeho hmotné zachycení. 

Zhotovitel prohlašuje, že: v 

a) nemá v úmyslu nezaplatit DPH u zdanitelného plnění podle této smlouvy, 
b) nejsou mu známy skutečnosti nasvědčující tomu, že se dostane do postavení, kdy nemůže 

DPH zaplatit a ani se ke dni podpisu této smlouvy v takovém postavení nenachází, 
c) nezkrátí DPH nebo nevyláká daňovou výhodu. 

VI. 
Platební podmínky 

Cena předmětu plnění bude uhrazena objednatelem po realizaci všech fází plnění, a to na základě 
vystavené faktury, jejíž přílohou bude podepsaný protokol o předání a převzetí techniky (pódium, 
Zvuk a osvětlení) na akci Jihomoravské krajské dožínky 2019. . 

Podkladem pro zaplaceníje daňový doklad - faktura vystavená Zhotovitelem, jejı”ž Splatnost bude 
30 dnů od data doručení objednateli. Daňový doklad -faktura musí obsahovat veškeré náležitosti 
účetního a daňového dokladu stanovené platnými právními předpisy. 
Faktura bude mit zejména tyto náležitosti: 
a) označení a číslo, 
b) označení smluvních stran, 
c) důvod fakturace, popis práce, přesné označení předmětu plnění, 
d) označení bankovního ústavu a číslo účtu, na který má být placeno, 
e) den odeslánífaktury a lhůta splatnosti, . 

f) datum uskutečněného zdanitelného plnění, 
g) částka k úhradě, 
h) 

W V , prılohy - dle odst. 2 tohoto clanku. 

Objednatel je oprávněn před uplynutím data splatnosti vrátit fakturu, pokud neobsahuje 
požadované náležitosti, přílohy nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Oprávněným vrácením 
faktury přestává běžet lhůta její splatnosti. Zhotovitel vystaví objednateli novou fakturu se 
správnými údaji, popř. doplní přílohu podle odst. 2 tohoto článku a dnem jejího doručení Začíná 
běžet nová 30 denní lhůta splatnosti.

V

3



VII. 

Práva a povinnosti smluvních stran ˇ 

Zhotovitel se zavazuje, že grafické výstupy zpracuje vsouladu s podklady, zejména Manuálem 
jednotného vizuálního stylu Jihomoravského kraje (je k dispozici na vyžádání u objednatele nebo 
na wvx/w.kr-`ihomoravskyczzlihomoravsky' kraj/symbolika JMK), které mu budou poskytnuty 
objednatelem. Zhotovitel se zavazuje, že grafické podklady objednatele použije jen pro naplnění 
účelu této smlouvy, nezneužije je a neposkytne je třetím osobám; po ukončení plnění dle této 
smlouvy je opět vrátí a všechny vytvořené kopie zničí. 

Zhotovitel bere na vědomí, že dle § 2 písm. e) zákona Č. 320/2001 Sb., ofinanční kontrole ve 
veřejné správě a O změně některých zákonů (zákon ofinanční kontrole), ve znění pozdějších 
předpisů, je zhotovitel osobou povinnou Spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

Objednatel nenese odpovědnost za poškození, zničení či zcizení jakéhokoliv technického 
příslušenství mimo dobu konání programu, což zhotovitel bere na vědomí. 

Objednatel je oprávněn kdykoliv vprůběhu realizace předmětu plnění kontrolovat kvalitu, 

způsob provedení a soulad se zadáním ve smlouvě a zhotovitel je povinen objednateli na 

požádání poskytnout možnost provést kontrolu. 

Objednatel si vymiňuje, že předmět plnění a jednotlivé výstupy nebudou obsahovat věcné ani 
formální chyby, budou odpovídat stanovenému zadání a budou provedeny v dohodnuté formě. 
Zhotovitel je povinen předávat dílčí plnění předmětu plněnív dohodnutých termínech. 

Zhotovitel je povinen vprůběhu realizace předmětu plnění poskytovat objednateli informace 
O provádění předmětu plnění, dodržovat obecně Závazné předpisy, technické normy, postupovat 
s náležitou odbornou peci a chránit Zájmy objednatele. 

Zhotovitel je povinen průběžně informovat objednatele o všech změnách, které by mohly 
V průběhu prací nebo po dokončení předmětu plnění zhoršit jeho pozici, dobytnost pohledávek 
nebo práv Z odpovědnosti za vady. Zejména je zhotovitel povinen oznámit objednateli Změny své 
právní formy, změny V osobách statutárních zástupců, vstup do likvidace, úpadek apod. 

Zhotovitel je povinen realizovat předmět plnění včas a vřádné kvalitě, při realizaci předmětu 
plnění bude postupovat s náležitou odbornou péčí a profesionálně.

_ 

Zhotovitel Odpovídá v průběhu realizace předmětu plnění za škody způsobené porušením svých 
povinností podle této smlouvy. 

Zhotovitel se zavazuje během realizace předmětu plnění průběžně konzultovat s objednatelem 
jakékoliv nejasnosti; případné změny při realizaci předmětu plnění může provádět jen se 

souhlasem objednatele. j 

Zhotovitel je povinen v průběhu realizace předmětu plnění počínat si tak, aby v rámci své činnosti 
nezpüsobil objednateli škodu nebo nepoškodil dobré jméno objednatele. 

Objednatel si vyhrazuje právo odsouhlasit všechny subdodavatele, kteří se budou na realizaci 
předmětu plnění společně se zhotovitelem podílet.

4



Zhotovitel se zavazuje k mlčenlivosti o případných důvěrných informacích, S nimiž by mohl přijít 
do styku. 

VIII.
Q 

Splnění závazků a majetková práva k dílu 

Závazek zhotovitele provést předmět plněníje splněn řádným dokončením všech etap předmětu 
plnění a předáním objednateli bez vad a nedodělků. ˇ

` 

Část předmětu plnění, která má charakter díla (dále jen ,,dílo") se považuje za řádně dokončenou, 
je-li vytvořena v celém rozsahu podle této smlouvy a je-li její hmotné zachycení ve formě 
odpovídající obsahu této Smlouvy předáno Zhotovitelem objednateli a objednatelem převzato. 

Zhotovitel předmět plnění předá v termínech a místech podle čl. Ill. a IV. této smlouvy. O předání 
a převzetí předmětu plnění bude Zhotovitelem vyhotoven písemný protokol o předání a převzetí 
podepsaný zástupci smluvních stran. Zjevné vady spočívající v tom, že realizace předmětu plnění 
nebude odpovídat zadání podle smlouvy, je objednatel povinen reklamovat při převzetí 
předmětu plnění (části předmětu plnění), ostatní vady je objednatel povinen reklamovat bez 
zbytečného odkladu poté, co tyto vady zjistí. Objednatel však není povinen přezkoumávat 
technická řešení. Vprıpade skrytych vad nebo technickych resení, která jsou vrozporu 
se závaznými předpisy, se zhotovitel nezbavuje odpovědnosti za škody. 

Objednatel může požadovat opravu nebo úpravu realizace předmětu plnění tak, aby to 
odpovídalo účelu, kterýje uveden V této smlouvě. 

Převzetím návrhu technického řešení akce nabývá objednatel k této části díla vlastnické právo. 

Dnem předání hmotného zachycení návrhu technického řešení akce přechází na objednatele 
oprávnění hmotné zachycení díla užívat ke všem způsobům užití v neomezeném rozsahu, včetně 
oprávnění dále jej zpracovat a pořizovat rozmnoženiny jeho hmotného zachycení nad rozsah 
Sjednaný vtéto smlouvě (dále jen ,,licence”). Objednatel je oprávněn spojit dílo s jiným dílem, 
jakož i zařadit jej do díla souborného. 

Licence podle odst. 6 tohoto článku je objednateli poskytnuta Zhotovitelem na celou dobu trvání 
majetkových práv zhotovitele.

_ 

Licenci podle odst. 6 tohoto článku není objednatel povinen využít.
_ 

Objednatel je oprávněn poskytnout oprávnění tvořící součást licence podle odst. 6 tohoto článku 
zcela nebo zčásti třetí osobě. 

Zhotovitel uděluje objednateli výslovný souhlas s prıpadným postoupením licence podle odst. 6 
tohoto článku, a to ve stejném rozsahu vjakém je oprávněn jí sám užívat. 

Zhotovitel není oprávněn hmotné zachycení díla sám vyuzıvat nebo poskytnout jeho 
rozmnoženinyjiné osobě.

5



IX. 

Záruka 

Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za věcnou a formální správnost díla, tzn., že dílo bude 
provedeno vsouladu S požadavky objednatele. Vadou díla se pro ucely této smlouvy rozumí 
rozpor mezi sjednanými podmínkami provedení díla a skutečným stavem díla. 

Záruční doba se sjednává od okamžiku předání a převzetí díla a běží po dobu trvání akce. 

Smluvní strany se dohodly, že Za včasné oznámení vad díla považují oznámení vad díla v záruční 
době.

` 

Smluvní strany se dohodly, že v případě vady díla, kterou objednatel uplatní v záruční době, má 
objednatel především právo požadovat na zhotoviteli její bezplatné odstranění v přiměřené 
lhůtě, kterou objednatel zhotoviteli za tímto účelem stanoví. Objednatel má vůči zhotoviteli dále 
tato práva Z odpovědnosti za vady: 
a) právo na poskytnutí přiměřené slevy Z ceny odpovídající rozsahu reklamovaných vad či 

nedodělků, 
b) právo na odstoupení od smlouvy, kdy vady či nedodělky jsou takového charakteru, že ztěžují 

či dokonce brání V užívání díla, 
c) právo na zaplacení nákladů na odstranění vad v případě, kdy si objednatel vady či nedodělky 

opraví nebo odstranísám nebo použije třetí osoby kjejich odstranění. 

Uplatnění nároku na odstranění vady musí být podáno písemně nebo ústně neprodleně po jejím 
zjistení. Tím není dotčeno ustanovení odst. 3 tohoto článku. Zhotovitel se zavazuje odstranit 
případnévady díla ihned po jejich uplatnění objednatelem. 

Zhotovitel je povinen vnávaznosti na objednatelem uplatněnou vadu zahájit ihned práce na 
odstranění zjištěné vady, a to iv případě, že svoji odpovědnost za takto uplatněnou vadu neuzná. 
V případě, že zhotovitel za uplatněné vady neručí, budou mu následně vzniklé náklady 
objednatelem uhrazeny do 14 dnů od doručeníjejich písemného uplatnění zhotovitelem. 

X. 

Í 
Sankce, odstoupení od smlouvy 

Nesplní-li zhotovitel svůj závazek dokončit a předat předmět plnění ve Sjednaném rozsahu a čase 
plnění, je objednatel oprávněn požadovat smluvní pokutu až do výše sjednané ceny předmětu 
plnění. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele na náhradu škody. 

Nesplní›li Zhotovitel v dohodnutém termínu svůj závazek odstranit vady a nedodělky vytl<nuté při 
převzetí díla (části díla) nebo v průběhu Záruční doby, je objednatel oprávněn požadovat smluvní 
pokutu až do výše sjednané ceny předmětu plnění. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno 
právo objednatele na náhradu škody. 

Dojde-li kprocllení súhradou faktury-daňového dokladu, je zhotovitel oprávněn účtovat 
objednateli úrok Z prodlení ve výši 0,1 % zdlužné částky za každý započatý den prodlení po 
termínu splatnosti až do doby zaplacení.

6



4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

Poruší-li zhotovitel podstatným způsobem povinnosti vyplývající 'pro něj ztéto smlouvy, je 
Objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit a požadovat na zhotoviteli náhradu vzniklé 
škody. 

Smluvní strany se dohodly, že za podstatné porušení smlouvy považují Zejména nedodržení 
dohodnutého předmětu plněnía nedodržení doby plnění. 

Je-li zřejmé jíž v průběhu plnění díla, že právní, technické, finanční či organizační změny na straně 
zhotovitele budou mít podstatný vliv na plnění této smlouvy, může Objednatel od smlouvy 
odstoupit. 

Objednatel si vyhrazuje právo od smlouvy odstoupit, pokud zjistí, že zhotovitel při podání 
nabídky na veřejnou zakázku, na základě které je realizován předmět plnění dle této smlouvy, 
uvedl nepravdivá prohlášení nebo informace za účelem získat veřejnou zakázku nebo jiný 
majetkový prospěch. 

Odstoupení musí mít písemnou formu stím, že je účinné od jeho doručení druhé smluvní straně. 
V případě pochybností se má za to, že je odstoupení doručeno 5. den od jeho odeslání. Smluvní 
strany se dohodly, že odstoupením se tato smlouva od pocatku rusı. 

Odstoupením od smlouvy nejsou dotčena ustanovení týkající se smluvních pokut, úroků 
Z prodlení a ustanovení týkající se těch práv a povinností, zjejichž povahy vyplývá, že mají trvat i 

po odstoupení (zejména jde O povinnost poskytnout peněžitá plnění za plnění poskytnutá před 
účinností odstoupení). 

XI. 
Závěrečná ujednání 

Dodavatel prohlašuje, že neporušuje etické principy, principy společenské odpovědnosti a 
základní lidská práva. 

Není-li vtéto smlouvě uvedeno jinak, je kúkonům podle této smlou\/\/ jménem objednatele 
oprávněna kontaktní Osoba, popř. jiný pověřený úředník Krajského úřadu Jihomoravského kraje. 
Toto ustanoveníse nevztahuje na podpis dodatkü k této smlouvě. 

Práva a povinnosti smluvních stran výslovně vtéto smlouvě neupravené se řídí příslušnými 
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a zákona Č. 121/2000 Sb., O právu 
autorském, O právech souvisejících S právem autorských a o změně některých zákonů (autorský 
Zákon), ve znění pozdějších předpisů. 

Vzhledem kveřejnoprávnímu charakteru objednatele zhotovitel prohlašuje, že souhlasí se 
zveřejněním smluvních podmínek' obsažených vtéto smlouvě vrozsahu a za podmínek 
vyplývajících zpříslušných právních předpisů (zejména zákona č. 106/1999 Sb., osvobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů). 

Vztahuje-li se důvod neplatnosti jen na některé ustanovení této smlouvy, je neplatným pouze 
toto ustanovení, pokud Zjeho povahy nebo obsahu anebo Zokolností, za nichž bylo sjednáno, 
ne\ıyp|ývá, že jej nelze oddělit od ostatního obsahu smlouvy. 

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, znichž každá Smluvní strana obdrží po 
jednom.

7



Tuto smlouvu je možno měnit pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky potvrzenými 
oběma smluvními stranami. 

Tato smlouva bude uveřejněna dle Zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejñování těchto smluv a O registru smluv V platném Znění, v registru smluv. 
Smluvní Strany se dohodly, že uveřejnění vregistru smluv včetně uvedení metadat provede 
Jihomoravský kraj, který současně zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byly zaslány 
druhé smluvnístraně do e-mailové schránky: da.kurc@gmail.com

` 

l` zz ,v 
Tato Sm ouva nabyva platnosti i ucinnosti dnem uveřejněnív registru smluv. 

Smluvní strany prohlašují, že smlouvu přečetly, jejímu obsahu bezezbytku porozuměly a žejejí 
obsah vyjadřuje jejich skutečnou, vážnou a svobodnou vůli. To stvrzují níže svými podpisy. 

V Brně dne V Brně dne 

Jih r vský kraj Ing. David Kurc 
f obj dnatel Zhotovitel

8 

íšê

° 

„vý

Š 
.Á 

S49“


